
 

 

クレジットカード決済（通信契約）をご希望のお客様へ 
 

 

 

 

 

 
クレジットカード決済（通信契約）をご希望のお客様へ 

 

この度はお申し込みを頂き、誠にありがとうございます。当社では恐れ入りますが、現状、クレジッ

トカード利用可能な旅行の種類が限られます。以下、ご利用案内をご一読、ご理解頂きますようお願

い申し上げます。 

【クレジットカードご利用案内】 

・ ご利用頂けるクレジットカード（以下カードといいます）は、VISA・MASTER・JCB・AMEX

になります。ご旅行の内容によっては、上記でもカード決済ができず銀行振り込みや現金支払い

をお願いする場合、上記以外のカードでもご利用頂ける場合もございます。担当までご確認下さ

い。 

・ ご利用頂けるカード名義はご旅行・ご渡航のご本人様、ご家族様、法人様、同行者様に限ります。

ご本人様以外の場合には、カード名義者に関係を確認させて頂く場合もございます。 

・ 航空券のカード決済は、全額一括払いのみ承ります。 

・ ツアー代金及びツアーに関わる諸費用は、「カード決済可能」と記すツアーのみ、全額決済で承

ります。その際、全額一括払いとさせて頂きます。ボーナス一括払い、その他分割払いはお受け

できません。 

・ 現在当社では、オンライン決済は行っておりません。お電話でのカード利用（通販）、またはご

来社頂いてのカード利用（この場合も通販）に限ります。くれぐれもメールや FAX 等でカード

情報を送らないようお願い申し上げます。 

・ ご旅行契約の成立は、お電話またはご来社で頂いたカード情報の有効が確認された時点となり、

同時にカード決済となります。 

・ お客様の有するクレジットカードが無効である等の理由で、ご旅行代金や変更料、取消料の一部、

又は全部をカード決済できない場合には、通信契約の締結をお断りする場合がございます。その

際は、お電話又はメール等で速やかにご連絡致します。 

・ ご旅行の内容によっては、支払い先が当社及び航空会社となり、引き落とし日がそれぞれ異なる

ことがございます。ご予約変更、キャンセル時においても同様となり、変更料やキャンセル料の

ご請求（引き落とし）のみがいく場合、引き落としとご返金が前後する場合があることをご了承

下さい。（変更・キャンセル内容によっては返金が発生しない場合もあります） 

・ 各種割引、優待などのサービスが利用頂けない場合もございます。お問い合わせ下さい。 

・ カード情報は、旅行参加申込書にご記入頂く内容（及び申込書にかかわる変更、キャンセル）に

のみに利用し、個人情報保護は遵守致します。 

・ 当ご利用案内と合わせまして、旅行約款、及び旅行取引条件書もご覧下さい。 

 

 

㈱ジャパン・エア・トラベル・マーケティング 

Japan Air Travel Marketing Co.,Ltd. 

観光庁長官登録旅行業第 1796 号 JATA 加盟 IATA 公認 OTOA 加盟  

 〒105-0014 

東京都港区芝 2 丁目 3 番 3 号芝
二丁目大門ビルディング 2 階 

TEL：03-6809-3751 

FAX：03-6809-3483 

2F Shiba2Daimon building  2-3-3, 

Shiba, Minato-ku Tokyo 

105-0013  

TEL：03-5408-5550  

FAX：03-5408-5551 


